
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.  1927 

 
DETERMINAZIONE n. 304 del 06.06.2012  

 
 
OGGETTO: Approvvigionamento di materiale di consumo per gli uffici dell’Ente di Ambito Sociale.  
 

L’anno duemiladodici  il giorno  Sei  del mese di  giugno  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 24-05-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
Premesso  che sono pervenute, da parte di vari  uffici e dai Segretariati sociali dell’Ambito Territoriale 
Ortonese n. 28 numerose richieste per la fornitura di materiale di consumo,( toner per fax/stampanti, 
buste verbalii carta per fotocopie ecc...) in dotazione agli uffici dell’Ambito Territoriale Ortonese n. 28; 
Ritenuto di dover provvedere all’acquisto del succitato materiale ; 
Chiesto  a tal proposito il preventivo alla ditta Effegi di Miglianico : Via Circonvallazione Colle, 25 
 che provvede ormai da anni alla fornitura del materiale di cancelleria dimostrando affidabilità e un 
ottimo rapporto qualità/prezzo; 
Considerato  che la ditta Effigi si è impegnata a mantenere invariati i prezzi offerta con determina n. 
233 del 09.06.2010 del Comune di Ortona; 
Ritenuto  doversi provvedere in merito come da preventivo allegato, assumendo l’impegno di spesa;  
                                                                                     
 

DETERMINA 
 
Per i motivi di cui in premessa  imputare € 8.017,17 al cap 14156 del bilancio 2012 res 2011  giusta 
determina 466 del 23.09.2011, per acquisto materiale di consumo in dotazione agli uffici dell’Ambito 
Territoriale Ortonese n. 28,  presso la ditta Effigi –Miglianico - Via Circonvallazione Colle, 25   
CIG Z9C0582E33 
 
Il Compilatore 
(a.s.) 
 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  29.06.2012 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Angelo Radoccia ) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio xxxxx 


